
UCHWAŁA NR 37/1483/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 
 

w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadań mających na celu 
udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy  
 
 Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 16/605/22 Zarządu Województwa Kujawsko-                         
Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu udzielania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 2639), w związku z § 1 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XLIII/570/22 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie określenia 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1430), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie realizacji zadania pn. „Pomoc 

obywatelom Ukrainy” – na wniosek Regionalnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Przysieku 
Sp. z o.o. z dnia 25 sierpnia 2022 r.  w kwocie 120.000,00 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych 0/100). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 


